
Svalbard 6 dagar
Grupp Ingela Johannessen

En oförglömlig och upptäcksrik resa till 78:e 

breddgraden.

Reseinformation

Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;

Utresa: 2024-06-09 
Busstransfer från önskad avreseplats till 
Scandic Oslo Airport Hotel 

2024-06-10 Flyg 07.15  Oslo Gardermoen –
Longyearbyen 11.30

Hemresa: 2024-06-14 
Flyg 14.40 ankomst 19.00.  
Busstransfer Oslo Gardermoen - Lysekil

Flygbolag: Norweigan, flygtiderna är
preliminära

Hotell: Radisson Blu Polar Spitsbergen

Pris: 21 975:- per person 
Gäller vid en bokning av minimum 40 personer. 
23 dubbelrum och 3 enkelrum finns till ert förfogande. 

I priset ingår flyg, transfer t/r, hotell på Svalbard 4 nätter del i dubbelrum, 4 frukostar och 3 middagar på
hotellet samt utflykter enligt program. I resan inkluderas även busstransfer Lysekil till Gardermoens flygplats
med en övernattning på Scandic Oslo Airport med middag på kvällen och frukost följande dag. 
Med på turen finns också reseledare Ingela som genom sin yrkesmässiga kunskap bidrar till guidning, service 
och trygghet. 

Eventuella tillägg
Önskas enkelrum tillkommer en kostad på
6375:-

Dag 2 Tillvalsutflykt Isfjordssafari i öppen
RIB-båt 1275:-

Ytterligare information

Mitt emellan Nordnorge och Nordpolen ligger 
fascinerande Svalbard, isbjörnarnas arena, 
som en arktisk pärla. Här finns storslagen 
natur, majestätiska vyer, orörd enorm 
vildmark och isfria fjordar. 

Glöm inte passet, trots att vi flyger inrikes 
inom Norge krävs det giltigt pass på resan, 
detta för att Svalbard står utanför 
Schengenavtalet. 

Välkommen till isbjörnarnas mäktiga rike, 
ögruppen helt unik i sitt slag!



Dag 1 
Hemorten - Gardermoen
Vi reser mot den granna huvudstaden i väster och därefter till Gardermoens flygplats norr om Oslo för att 
inkvartera oss på Scandic Oslo Airport. Gemensam middag på kvällen. 

Dag 2 
Gardermoen - Svalbard
Tidig frukost för att sedan ta sikte mot Svalbard och den arktiska metropolen Longyearbyen. Här möts vi av vår 
transferbuss, som kör oss till hotell Radisson Blu Polar, vårt boende de kommande fyra nätterna. Vi befinner oss 
nu på den 78:e breddgraden, på en plats där det finns fem årstider och lika många isbjörnar som invånare.

Dag 3 
Förmiddag Kulturhistoriskt möte med Longyearbyen 
Under förmiddagen utforskar vi Svalbards största stad, Longyearbyen. Tillsammans med en lokalguide får vi 
under 3 timmar möjlighet att upptäcka och uppleva Longyearbyen. Vi färdas med buss genom staden och får lära 
oss mer om dess historia, flora och fauna, och inte minst om livet på Svalbard idag. Vi avslutar utflykten på 
Svalbards Museum och Galleri. Här får vi en inblick i naturen, kulturen, landskapet, teknologin och om Arktis 
häpnadsväckande miljö.

Tillvalsutflykt Eftermiddag Isfjordssafari i öppen RIB-båt
Nu väntas Isfjordsafari i en öppen 26-fots RIB-båt. Turen tar oss först ut till Fuglefjellen där tusentals fåglar 
häckar om sommaren. Det är en imponerande syn när det reser sig som en 500 meter lodrätt vägg ur havet. 
Längre ut i isfjorden, beläget i en av ravinerna vid Fuglefjellen ligger Grumant. Vilket är en av ögruppens 
övergivna gruvsamhällen. 

Personer med ryggproblem avrådes att delta på denna tur då det kan vara skumpigt i båten vid mycket sjö på havet. 
Fundera gärna en extra gång över klädvalet då det kan det bli både blött och kyligt när vi beger oss ut med öppna båtar 
på Isfjorden. Varm dryck och nödvändig säkerhetsutrustning ingår. 
Pris 1275:-

Följande utflykter ingår i din vistelse på Svalbard med undantag för Isfjordssafari
som är en tillvalsutflykt och kostar extra. 



Dag 4
Förmiddag Båttur Billefjorden och Nordenskiöldglaciären
Vi beger oss ner till hamnen för en naturskön båttur med eldrivna MS Bard och kan njuta av den arktiska 
stillsamheten. Vi kryssar i fjorden mot Nordenskiöld och med lite tur ser vi säl och isbjörn. Under turen 
kommer vi kunna njuta av den vackra Nordenskiöldglaciären och längs vägen ser vi även spökstaden 
Pyramiden i fjärran, Skansbukta och Svenskhuset. Under tiden som vi tar oss igenom storslagen natur 
kommer en lätt måltid serveras ombord. Båten är utrustad med flera utomhusdäck men för den som önskar 
finns möjligheten att njuta av utsikten från insidan genom de stora panoramafönstren. Det finns även 
tillgång till ett café med ett varierat utbud. 

Kväll Arktisk vildmarksafton
På kvällen ger vi oss ut på vildmarksafton till Camp Barentz, som ligger cirka 10 kilometer utanför 
Longyearbyen. Området är fullt av historia relaterat till såväl gruvdrift som vetenskaplig forskning. I lägret 
serveras vi en härlig middag med varm mat, dryck, hemlagad kaka och kaffe. Vi får också ta del av ett 
föredrag där vi lär oss mer om hur kungen av Arktis lever, den fantastiska isbjörnen. Vi rekommenderar 
varma och bekväma friluftskläder för turen samt ett par varma skor då det kan bli lite kallt ifrån golvet.

Dag 5
Förmiddag Besök Gruve 3
På programmet idag står ett besök på den nerlagda kolgruvan Gruve 3. Kolindustrin har haft en avgörande  
betydelse för Svalbard och Longyearbyens utveckling. Och utgör ett betydelsefullt avstamp i historian. 
Efter att Gruve 3 stängdes ner för gruvdrift 1996 har den fungerat som museum. Utrustningen och 
maskinerna är intakta och återfinns än i dag i gruvan. På vår rundvisning får vi en inblick i de hårda 
arbetsförhållandena som kolgruvearbetarna fick uthärda under sin tid. Vi lånar overall, hjälm och 
pannlampa och beger oss in på en historisk tillbakablick.

Eftermiddag Ölprovning
Vi erbjuder ölprovning på Svalbards bryggeri 78 grader Nord. Här får vi smaka på olika sorters lokalt 
tillverkat öl som innehåller 2000 år gammalt källvatten från Bogerglaciären. En smak av historia i dess rätta 
form. 

Dag 6 Longyearbyen – Oslo - Hemorten
Efter frukost på hotellet checkar vi ut och samlas för att bege oss till flygplatsen och flyga vidare mot Oslo 
där vi möts av vår buss som tar oss vidare till hemåt. 

Radisson Blu Polar Hotel
Välkommen till Svalbard – välkommen till Radisson Blu Polar Hotel. Här bor du mitt i Longyearbyen med 
en fantastisk panorama utsikt över fjorden.

4 frukostar och 4 middagar ingår när vi är på Svalbard. En av middagarna äter vi under vår arktiska 
vildmarksafton när vi besöker Camp Barentz, resterande middagar äter vi på hotellets restaurang.

www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-blu-spitsbergen-polar/

http://www.nordicchoicehotels.se/hotell/norge/svalbard/funken-lodge/


Annelie Köbi

C/O United Spaces 

Östra Hamngatan 16 

SE-411 09 Göteborg, Sweden

www.rolfstravelgroup.com 

www.rolfsbuss.se | www.solresor.se

annelie.kobi@rolfsbuss.se

Tel: +46 (0) 775 51 00 05 

Tel direct: +46 (0) 31 745 83 20

Villkor och förutsättningar 

Via er unika bokningsportal ni finner nedan kommer varje enskild resenär kunna boka in sig själva och betala. 
Glöm inte att anmäla matavikelser samt välja påstigningsplats. 

Följande påstigningsplatser erbjuds; Trollhättan Resecentrum, Vänersborg Centralstation, Bohusläns museum, 
Lysekil Rosvikstorg, Hallinden Station, Strömstad Station. 

Bokningsportalen är nu aktiv och går att använda. 

På bokning av resan tillämpas 2000:- i delbetalning som bör vara oss tillhanda inom 10 dagar efter att bokning är 
gjord. Resterande belopp betalas 65 dagar före avresa.

All bokning sker via bokningsportal: https://bit.ly/svalbardmedingela
Resan kan bokas till och med 2023-12-12. 

Avgången reserveras för er räkning. Tillgängliga rum är 22 dubbel och 6 enkelrum. 

Priset gäller för minimum 42 personer och max 50. 
Blir ni ett mindre antal resenärer, kan priset komma att justeras. 

All avbokning måste ske skriftligen till Rolfs Flyg & Buss. 
Vid avbokning tillämpas avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss https://www.rolfsbuss.se/info/villkor

Observera att eventuellt valuta- och bränsletillägg kan tillkomma enligt allmänna resevillkor för paketresor 5.2.1

https://bit.ly/svalbardmedingela
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor
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